
UCHWAŁA NR VII/78/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2016 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 i 1890) oraz § 29 ust. 1 uchwały Nr V/38/03 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 kwietnia 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 52, poz. 1104 i Nr 106, poz. 1952, z 2005 r. Nr 
261, poz. 2996 oraz z 2007 r. Nr 118, poz. 1066) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleszczelach do realizacji w 2016 r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 11D3B24F-FF86-4F07-8158-CBF1AB0D84F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/78/2015
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2016 r.

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2015 r.

2. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r.

3. Informacja o zwolnieniach z podatku od nieruchomości w 2015 r. oraz egzekwowaniu zaległych 
należności podatkowych.

4. Informacja o realizacji inwestycji w 2016 r.

5. Informacja o wydatkach MOPS w Kleszczelach za 2015 r.

6. Informacja o załatwianiu skarg wpływających do Urzędu Miejskiego w Kleszczelach oraz jednostek 
organizacyjnych (MOPS i MOKSiR) w 2015 r.

7. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r.

Id: 11D3B24F-FF86-4F07-8158-CBF1AB0D84F9. Podpisany Strona 1




